证券代码： 300502 证券简称： 新易盛 公告编号： 2019-021

成都新易盛通信技术股份有限公司

关于对外投资暨拟参与设立基金的进展公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 对外投资概述

成都新易盛通信技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 2 月

20 日召开第三届董事会第八次会议审议通过了《关于对外投资暨拟参与设立基

金的议案》，同意公司使用自有资金人民币 3000万元作为有限合伙人参与投资设

立南京俱成秋实股权投资基金（有限合伙，以下简称“俱成秋实基金”），并授权

公司董事长高光荣先生及其指派相关人员办理俱成秋实基金的设立、合伙协议及

相关文件的签署等事宜。具体情况详见公司于 2019 年 2 月 20日在巨潮资讯网

披露的《关于对外投资暨拟参与设立基金的公告》（公告编号：2019-007）。

二、 设立基金的进展情况

近日，公司收到基金管理人南京俱成股权投资管理有限公司（以下简称“南

京俱成投资”）的通知，产业投资基金已经完成了工商设立登记，并在中国证券

投资基金业协会完成了私募投资基金备案登记手续，具体进展情况如下：

 （一）取得营业执照，完成工商设立登记

1、名称：南京俱成秋实股权投资合伙企业（有限合伙）

2、统一社会信用代码：91320105MA1Y0W1U9U

3、主要经营场所：南京市建邺区奥体大街 69 号新城科技园新城科技大厦 3 幢

104

4、执行事务合伙人：南京俱成股权投资管理有限公司（委派代表 殷一民）

5、企业类型：有限合伙企业

6、成立日期：2019 年 3 月 6 日

7、合伙期限：2019 年 3 月 6 日至******

8、经营范围：股权投资（依法须经批准的项目，经有关部门批准后方可开展经

营活动）

（二）完成私募投资基金备案

1、备案编码：SGE506

2、基金名称：南京俱成秋实股权投资合伙企业（有限合伙）

3、管理人名称：南京俱成股权投资管理有限公司

4、托管人名称：中国民生银行股份有限公司

5、备案日期：2019 年 4 月 8 日

(三)出资情况 截止本公告日，本合伙企业所有合伙人的出资额已全部实缴到位，

总额为 11.2 亿元。各合伙人的出资明细如下表所示：

合伙人名称
认缴出资额

（万元）

占比

（%）
类别

南京俱成股权投资管理有限公司 1000 0.9 普通合伙人

南京俱成春生基石股权投资合伙企业（有限合伙） 21000 18.8 有限合伙人

南京市产业发展基金有限公司 20000 17.9 有限合伙人

南京市创新投资集团有限责任公司 13000 11.6 有限合伙人

南京河西中央商务区投资发展有限公司 10000 8.9 有限合伙人

南京江宁产业发展基金有限责任公司 10000 8.9 有限合伙人

其他 25 名有限合伙人 37000 33.0 有限合伙人

三、备查文件

1、《南京俱成秋实股权投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》；

2、《营业执照》；

3、《私募投资基金备案证明》；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

                                 成都新易盛通信技术股份有限公司董事会

                                                      2019年 4月 16日